2023 年 7月吉日

「第 24 回 MeT3･ NST 研究会」のご案内および演題募集のお知らせ

※JSPEN の NST 専門療法士認定・継続に必要な 2単位の取得可能です（予定）

MeT3・NST 研究会 第 24 回当番世話人 池田 尚人

（昭和大学江東豊洲病院 脳神経外科）

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて「第 24 回 MeT3・NST 研究会」を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

 また併せて皆様より一般演題を下記要項にて募集致します。

ご多忙のことと存じますが、是非ともご応募、ご参加下さいますようお願いを申し上げます。

謹白

記

名  称 ： 第 24 回 MeT3・NST 研究会

日  時 ： 2023 年 11 月 18 日(土) 13：30～17：00（予定)

場  所 ： オンライン開催を予定しております

メインテーマ： 『リハビリテーションと栄養』

特別講演 ： 『 演題未定 』

        講師 ： 東京女子医科大学病院リハビリテーション科 若林 秀隆 先生

*************************************** 演題募集要項 **************************************

募集テーマ ： 1．NST 全般（活動実績、介入症例報告など）

    2．「リハビリテーションと栄養管理」に関する発表

       3．その他、臨床栄養に関する発表

応募方法 ： 演題名、所属、氏名を明記の上、400 字前後の抄録を送付願います。

なお抄録は「外科と代謝・栄養」誌に掲載を予定です。

●MeT3・NST 研究会ホームページ（http://met3nst-kenkyu.sakura.ne.jp/）

 ﾒｲﾝﾒﾆｭｰ → 学術集会 → 演題募集 より応募

●e-mail： opf-entry66a@otsuka.jp  左記ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにて直接応募

上記いずれかにてご応募ください。

募集締切 ： 2023 年 8 月 20 日(日)

宛  先 ： ㈱大塚製薬工場 東京営業所 MeT3・NST研究会 事務局 宛

e-mail：opf-entry66a@otsuka.jp

＊ ご応募者には、抄録受領後１両日中に確認メールを返信致します。

(土日、休日に受信の場合は、週明けの月曜日または休日後の平日にメールいたします)

＊ 確認メールが届かない場合は、お手数ですが㈱大塚製薬工場 MR にご確認下さいますよう

お願いいたします。

＊ 演題の採否及び発表形式は、演題募集締切後に e-mail にてご連絡致します。

以上

http://met3nst-kenkyu.sakura.ne.jp/
mailto:opf-entry66a@otsuka.jp
mailto:opf-entry66a@otsuka.jp